
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 131 – 14286 – Poz. 2491, 2492

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 
z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Rawicz uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/240/09 Rady Miejskiej 
Gminy Rawicz z dnia 29 kwietnia 2009 r. dokonuje 
się następujących zmian:

1. Paragraf 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dotacja 
może być udzielona na sfinansowanie prac lub robót 
budowlanych przy zabytku.”

2. W paragrafie 6 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 
„W szczególnie uzasadnionych przypadkach dotacja 
może być przyznana w roku złożenia wniosku, pod 
warunkiem pozyskania przez beneficjenta innych 
środków publicznych, które muszą być wykorzysta-
ne przez beneficjenta w roku ich otrzymania”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Rawicz

(-) Adam Aleksander
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (tekst jednoli-
ty Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zmia-
nami : z 2004 r.Dz. U. Nr 25, poz. 219, Nr 102, 
poz.1055, Nr 167,poz.1760, z 2005 r. Dz. U. Nr 
175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 34, 
poz. 242, Nr 146, poz.1055, Nr 159, poz.1127, 
Nr 218, poz.1592, z 2007 Dz. U. Nr 48, poz.327, 
Nr 112, poz.766, z 2008 r. Dz. U. Nr 96, poz.607, 
Nr 180, poz.1111, z 2009r. Nr 213, poz. 1651 i 
poz. 1652) Rada Miejska w Chodzieży uchwala, co 
następuje:

§ 1. W podziale miasta na okręgi wyborcze, usta-
lone w paragrafie 1 Uchwały Nr XL/368/06 z dnia 
26 lipca 2006r. w sprawie utworzenia okręgów 
wyborczych, ustalenia ich granic, numerów i licz-
by radnych wybieranych w okręgach wyborczych 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) do granic okręgu wyborczego Nr XII po nazwie 
ulicy „Konopnickiej” dopisuje się: „Marona”, 

2) do granic okręgu wyborczego Nr XIV po nazwie 
„Okulickiego”- dopisuje się „Osiedle Piaski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Chodzieży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości na tablicach ogłoszeń oraz w BIP 
UM. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
(-) Maciej Szumiński 

2491

UCHWAŁA NR XXXV/336/10 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

 z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XXVII/240/09 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 29 kwiet-
nia 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

2492

UCHWAŁA NR XLVI/410/10 RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY

 z dnia 20 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych w wyborach do Rady Miejskiej w Chodzieży


